
Cidlina

ZÁBOR ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU V NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU v hektarech
Informace o existenci

Odhad výměry záboru Informace Informace staveb k ochraně Informace podle
Označení Navrhované funkční V ZPF Z toho ve třídě ochrany na které bude provedena o existenci o existenci pozemku před erozní ustanovení § 3
plochy využití řešené lokality I II III IV V rekultivace na zem. půdu závlah odvodnění činností vody odst. 2 písm g)
P.101 BI - bydlení - individuální 0,1831 0,1831 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 Ano
P.102 BI - bydlení - individuální 0,2899 0,2899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 Ano
P.104 BI - bydlení - individuální 0,4452 0,0000 0,0000 0,4452 0,0000 0,0000
Z.105 BI - bydlení - individuální 0,0683 0,0683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 Ano

BV celkem 0,9865 0,5413 0,0000 0,4452 0,0000 0,0000
Z.331 DX - doprava jiná (polní) 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 Ano

DS2 celkem 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Z.351 TX technická infrastruktura - jiná 1,2248 0,7922 0,0000 0,4326 0,0000 0,0000 Ano

TI celkem 1,2248 0,7922 0,0000 0,4326 0,0000 0,0000
P.431 SV - smíšené výrobní - smíšené výrobní všeobecné 0,0003 0,0000 0,0000 0,0003 0,0000 0,0000 Ano

SV celkem 0,0003 0,0000 0,0000 0,0003 0,0000 0,0000
Z.463 WT - vodní a vodohospodářské - vodní a vodních toků 1,5064 0,0000 0,0000 1,5064 0,0000 0,0000 Ano
Z.464 WT - vodní a vodohospodářské - vodní a vodních toků 1,0486 0,0009 0,0000 1,0477 0,0000 0,0000 Ano
Z.465 WT - vodní a vodohospodářské - vodní a vodních toků 0,5040 0,0000 0,0000 0,5040 0,0000 0,0000 Ano
Z.466 WT - vodní a vodohospodářské - vodní a vodních toků 0,4921 0,0000 0,0000 0,4921 0,0000 0,0000 Ano

W celkem 3,5511 0,0009 0,0000 3,5502 0,0000 0,0000
K.601 MU.p - smíšené nezastavěného území všeobecné - přírodní priority 0,5480 0,0000 0,0000 0,5480 0,0000 0,0000 Ano
K.602 MU.p - smíšené nezastavěného území všeobecné - přírodní priority 0,0789 0,0000 0,0000 0,0789 0,0000 0,0000 Ano
K.603 MU.p - smíšené nezastavěného území všeobecné - přírodní priority 2,3507 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3507
K.651 MU.p - smíšené nezastavěného území všeobecné - přírodní priority 0,8120 0,0000 0,0000 0,8120 0,0000 0,0000 Ano
K.652 MU.p - smíšené nezastavěného území všeobecné - přírodní priority 0,9415 0,9415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
K.653 MU.p - smíšené nezastavěného území všeobecné - přírodní priority 0,1404 0,1404 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 Ano

NSp celkem 4,8715 1,0819 0,0000 1,4389 0,0000 2,3507
CELKEM 10,6342 2,4163 0,0000 5,8672 0,0000 2,3507

Bez výplně Plochy, které byly Změnou č. 1 převzaty z ÚP Cidlina bez úpravy
Plochy, které byly Změnou č. 1 přidány primárně
Plochy, které byly Změnou č. 1 oproti ÚP Cidlina upraveny
Plochy, které byly Změnou č. 1 přidány sekundárně


	List3

